

Příloha č. 1- Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY		
1	Název veřejné zakázky	Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa
2	Obchodní firma nebo název	INVESSALES, spol. s r.o.
3	Sídlo	Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2
4	Doručovací adresa včetně PSČ	Trhové Dušníky 110, 261 01 Příbram
5	Právní forma	spol. s r.o.
6	Identifikační číslo	62957678
7	Daňové identifikační číslo	CZ62957678
8	Jméno a příjmení stat. orgánu nebo jeho členů, případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat jménem této právnické osoby,	Vasilij Lakatyš, jednatel
9	Kontaktní osoba ve věci nabídky	Vasilij Lakatyš
10	Kontaktní telefon ve věci nabídky	+420 602 854 971
11	Kontaktní e-mail ve věci nabídky	v.lakatys@invessales.com
12	Celková nabídková cena bez DPH	9 307 505,11
13a	Výše DPH v sazbě 15 %	-
13b	Výše DPH v sazbě 21 %	1 909 994,50
14	Celková nabídková cena včetně DPH	11 217 499,61

V Příbrami

dne 7. 9. 2020

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče

Příloha č.2 – čestné prohlášení

Prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů

Veřejná zakázka malého rozsahu s názvem:

Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa

Uchazeč

Název: INVESSALES, spol. s r.o.

Sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč který:

- a)** nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č.3 zákona č. 134/2016 Sb.
- b)** nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek,
- c)** nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,
- d)** nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,
- e)** není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele.

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu.

Příloha č. 3 zák.č.134/2016 Sb.

Pro účely prokázání splnění základní způsobilosti se trestným činem rozumí

- a)** trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny nebo trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině,
- b)** trestný čin obchodování s lidmi,
- c)** tyto trestné činy proti majetku
 - 1.** podvod,
 - 2.** úvěrový podvod,
 - 3.** dotační podvod,
 - 4.** podílnictví,
 - 5.** podílnictví z nedbalosti,

- 6. legalizace výnosů z trestné činnosti,
- 7. legalizace výnosů z trestné činnosti z nedbalosti,
- d) tyto trestné činy hospodářské
 - 1. zneužití informace a postavení v obchodním styku,
 - 2. sjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při veřejné soutěži a veřejné dražbě,
 - 3. pletichy při zadání veřejné zakázky a při veřejné soutěži,
 - 4. pletichy při veřejné dražbě,
 - 5. poškození finančních zájmů Evropské unie,
- e) trestné činy obecně nebezpečné,
- f) trestné činy proti České republice, cizímu státu a mezinárodní organizaci,
- g) tyto trestné činy proti pořádku ve věcech veřejných
 - 1. trestné činy proti výkonu pravomoci orgánu veřejné moci a úřední osoby,
 - 2. trestné činy úředních osob,
 - 3. úplatkářství,
 - 4. jiná rušení činnosti orgánu veřejné moci.

Prohlašuji tímto čestně, že uchazeč INVESSALES, spol. s r.o. splňuje základní kvalifikační předpoklady ve všech bodech tak, jak je zadavatel vymezil.

V Příbrami dne 7. 9. 2020

Vlastnoruční podpis:.....

Titul, jméno, příjmení, funkce oprávněné osoby za uchazeče jednat

Příloha č. 3

Čestné prohlášení dodavatele
o splnění profesní způsobilosti na veřejnou podlimitní zakázku na stavební práce

Název veřejné zakázky

Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Městys Jince
IČ:	00242381
Sídlo:	Čsl. Dělostřelců 172, 262 23 Jince

Identifikační údaje dodavatele

Název:	INVESSALES, spol. s r.o.
IČ:	62957678
Sídlo:	Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Vasilij Lakatyš, jednatel

Ke dni 7. 9. 2020 čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel INVESSALES, spol. s r.o. splňuje profesní způsobilost stanovenou v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle zadávací dokumentace, předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy v originále nebo ověřené kopii. Předložení dokladů je podmínkou uzavření smlouvy.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele: Vasilij Lakatyš, jednatel

V Příbrami dne 7. 9. 2020

Podpis, razítko:.....

Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O EKONOMICKÉ A FINANČNÍ ZPŮSOBILOSTI SPLNIT ZAKÁZKU
ve věci:

Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. Etapa

Společnost

INVESSALES, spol. s r.o.

se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

IČ 62957678,

zapsaná v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, odd. C, vl. 41963,

Č E S T N Ě P R O H L Á Š U J E,

že je ekonomicky a finančně způsobilá splnit veřejnou zakázku:

Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa

V Příbrami dne 7. 9. 2020

.....
podpis dodavatele v souladu s výpisem
z OR či jiné obdobné evidence či
osoby/osob oprávněné/oprávněných
jednat za dodavatele

Příloha č. 5

Čestné prohlášení dodavatele o splnění technické kvalifikace na veřejnou podlimitní zakázku na stavební práce

Název veřejné zakázky

Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa

Identifikační údaje zadavatele

Název:	Městys Jince
IČ:	00242381
Sídlo:	Čsl. Dělostřelců 172, 262 23 Jince

Identifikační údaje dodavatele

Název:	INVESSALES, spol. s r.o.
IČ:	62957678
Sídlo:	Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	Vasilij Lakatyš, jednatel

Ke dni 7. 9. 2020 čestně prohlašuji, že výše uvedený dodavatel INVESSALES, spol. s r.o. splňuje technickou kvalifikaci stanovenou v zadávací dokumentaci na výše uvedenou veřejnou zakázku

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle zadávací dokumentace předloží vybraný dodavatel před podpisem smlouvy v originále nebo ověřené kopii. Předložení dokladů je podmínkou uzavření smlouvy.

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za dodavatele: Vasilij Lakatyš, jednatel

V Příbrami dne 7. 9. 2020

Podpis, razítko:.....

Příloha č. 6 – Referenční stavba

- ♦ **Název zakázky: IPRM VI Revitalizace území v okolí gymnázia a doplnění herních prvků na Březohorském sídlišti**
- ♦ Objednatel: Město Příbram, Tyršova 108, 261 01 Příbram
- ♦ Kontaktní osoba objednatele: Bc. Richard Hadač, tel. +420 608 153 223
- ♦ Místo plnění: Příbram
- ♦ Termín realizace: 8/2015 – 10/2015
- ♦ Finanční objem zakázky celkem: 6 760 140,00 Kč bez DPH
- ♦ Postavení účastníka zadávacího řízení v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen sdružení apod.): Generální dodavatel
- ♦ **Finanční objem zakázky provedené účastníkem zadávacího řízení: 6 760 140,00 Kč bez DPH***
 - * finanční objem prací provedený účastníkem zadávacího řízení musí odpovídat min. výši požadované zadavatelem*
- ♦ Stručný popis zakázky: zpevněné plochy (žulové dlažby, pryžová dlažba, asfaltový chodník, dlážděný chodník), sadové úpravy, workoutový park, veřejné osvětlení, venkovní fitness zařízení

.....
razítko a podpis oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení

♦ **Název zakázky: Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – Sokolská zahrada**

♦ Objednatel: Městys Jince, Čsl. dělostřelců 172, 262 23 Jince

♦ Kontaktní osoba objednatele: RSDr. Josef Hála, tel. +420 724 180 538

♦ Místo plnění: Jince

♦ Termín realizace: 9/2019 – 12/2019

♦ Finanční objem zakázky celkem: 5 925 133,28 Kč bez DPH

♦ Postavení účastníka zadávacího řízení v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen sdružení apod.): Generální dodavatel

♦ **Finanční objem zakázky provedené účastníkem zadávacího řízení: 5 925 133,28 Kč bez DPH***

** finanční objem prací provedený účastníkem zadávacího řízení musí odpovídat min. výši požadované zadavatelem*

♦ Stručný popis zakázky: Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu v Sokolské zahradě (hřiště na tenis a basketbal, oplocení hřiště, mantinely, přístupový chodník, nové schodiště včetně demolice stávajícího, předláždění stávající plochy, přístavba sociálního zařízení)

.....
razítko a podpis oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení

Smlouva o dílo č.

dle ustanovení § 2586 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

INVESSALES, spol. s r. o., IČ: 62957678, DIČ: CZ62957678
se sídlem Praha 2-Nové Město, Podskalská 22/1512, PSČ 12800
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 41963
bankovní spojení: MONETA Money Bank, č.ú. 190784773/0600
zastoupený panem Vasilijem Lakatyšem, jednatelem společnosti
dále jen „**zhotovitel**“ na straně jedné

a

Městys Jince, IČ: 002 42 381
se sídlem nám. Čsl. dělostřelců 172, Jince, PSČ: 262 23
bankovní spojení:
zastoupené panem RSDr. Josefem Hálou, starostou
dále jen „**objednatel**“ na straně druhé

společně také jako strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo č. (dále jen Smlouva):

1. Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele řádně (tj. bez vad a nedodělků) na svůj náklad a na své nebezpečí, v dohodnuté době a za cenu uvedenou v této Smlouvě následující dílo (dále jen „Dílo“):

„Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa“

Předmětem díla je provedení opravy a modernizace pouze části sportovního areálu, kdy se jedná pouze o tyto stavební objekty dle projektové dokumentace:

Část I.

SO 01 – hřiště na futsal, běžecký ovál, pískové doskočiště, vrh koulí, oplocení hřiště

Část II.

SO 03 – hřiště na volejbal a nohejbal – 2 ks

Část III.

SO 04 – část SO 4b – workout – dětské herní prvky, lavičky, odpadkové koše, jedna typová buňka na skladování nářadí

Přesný rozsah všech stavebních činností tvořících výše specifikované Dílo je obsažen v Příloze č. 2 této Smlouvy, a to v Nabídce Zhotovitele do zadávacího řízení včetně položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr).

Pro úplnost se pak výslovně konstatuje, že předmětem díla nejsou stavební objekty dle projektové dokumentace označené SO 02, SO 04 – část SO 4a a SO 05

1.2. Podrobnosti a specifikace předmětu smlouvy (Díla) jsou dále detailně uvedeny v projektové dokumentaci zpracované Ing. Jindřichem Kábou.

Zhotovitel prohlašuje, že je s předmětnou dokumentací v celém jejím rozsahu seznámen.

Objednatel jako zadavatel veřejné zakázky vybral v zadávacím řízení provedeném podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“), nabídku Zhotovitele, která splnila požadavky Objednatele uvedené v zadávací dokumentaci, podmínky zákona o veřejných zakázkách a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.3. Dílo bude zhotovitelem provedeno:

- dle této Smlouvy a nabídky Zhotovitele (Příloha č. 2 této Smlouvy)

- dle projektové dokumentace popsané v čl. 1.2. této Smlouvy

- v souladu se správnými rozhodnutími vztahujícími se k Dílu, kdy Zhotovitel je povinen se s těmito rozhodnutími seznámit a tato rozhodnutí respektovat

- Dílo bude dále splňovat požadavky definované v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „Oprava a modernizace stávajícího sportovního areálu – II. etapa“ ze dne 11.8.2020 včetně výkazu výměr, jež je její přílohou a dále pak zejména způsob provedení Díla, obchodní, platební podmínky a sankční podmínky jsou zcela v souladu s touto zadávací dokumentací; pro případ sporu má před Smlouvou dle ujednání účastníků vždy přednost úprava obsažená v tomto směru v zadávací dokumentaci

- Dílo bude provedeno v souladu s příslušnými ČSN, byť tyto normy mají dle platné právní úpravy pouze doporučující charakter, a rovněž v souladu s místně účinnými právními předpisy

- při provádění jednotlivých prací na Díle budou zachovány následující uživatelské standardy stavby:

- postup prací bude respektovat požadavky všech orgánů a organizací, které budou uplatněny v rámci stavebního řízení, příp. při realizaci stavby
- kvalita použitých materiálů bude dokladována Protokoly o shodě, musí se jednat o materiály, výrobky a technologie schválené v ČR
- veřejná prostranství zasažená stavbou budou uvedena do původního stavu a poškození budou opravena
- veřejné komunikace budou v průběhu stavby pravidelně čistěny od stavebního materiálu, prachu apod.

1.4. Součástí díla jsou i práce v této Smlouvě nespecifikované, které však jsou k řádnému provedení Díla nezbytné a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem má, nebo by měl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou sjednanou cenu díla.

Dílo v sobě zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky nutné pro řádnou realizaci Díla v rozsahu specifikovaném výkazem výměr, smluvními podmínkami, obecně závaznými právními předpisy, technickými a kvalitativními normami a požadavky Zhotovitele (zadavatele). Dílo bude provedeno v nejvyšší kvalitě, nejmodernějšími technickými způsoby s maximálním využitím znalostí a zkušeností odborných kapacit Objednatele (jakožto uchazeče o veřejnou zakázku).

1.5. Zhotovitel se dále zavazuje v rámci sjednaného Díla zajistit i další níže uvedené činnosti související s realizací stavebních činností, a to zejména:

- zajistit a provést všechna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu Díla;
- zjištění polohy stávajících podzemních sítí a jejich vytyčení v terénu
- zajistit úklid stavby a odstranit zařízení staveniště ke dni předání a převzetí Díla objednatelům;
- zajistit čistotu v místě realizace předmětu plnění a v jeho okolí;
- zajistit bezpečnou manipulaci s odpady;
- zajistit odvoz, uložení a likvidaci odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy;
- zajistit zhotovení průběžné fotodokumentace provádění Díla – zhotovitel zajistí a předá objednateli průběžnou fotodokumentaci realizace Díla v 1x digitálním vyhotovení;
- přijmout veškerá opatření k zajištění bezpečnosti lidí a majetku, požární ochrany a ochrany životního prostředí;
- zajistit všechny nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání Díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů Díla;
- zpracovat průvodní technickou dokumentaci, zkušební protokoly, revizní zprávy, atesty a doklady dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, prohlášení o shodě.

1.6. Zhotovitel výpisem z obchodního rejstříku, resp. příslušnými živnostenskými oprávněními dokládá, že je způsobilý uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této Smlouvy a prohlašuje, že je vybaven potřebnými materiálními, technickými a organizačními prostředky k jeho realizaci.

2. Doba zahájení a zhotovení Díla

2.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla do tří dnů po převzetí staveniště od Objednatele, k němuž dojde na základě výzvy Objednatele, jež musí být učiněna tak, aby bylo možné Dílo realizovat v termínech dle čl. 2.2. této Smlouvy.

2.2. Zhotovitel uvádí, že samotná realizace Díla v rozsahu vyplývajícím z projektové dokumentace bude provedena do okamžiku předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků takto:

Část I. – SO 01 bude provedena v době 150 kalendářních dnů od převzetí staveniště, nejpozději však do 30.7.2021;

Část II. – SO 03 bude provedena v době 90 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k zahájení stavební činnosti na této části Díla (výzva bude učiněna Objednatelům podle získaných dotací či vlastních finančních prostředků) a od převzetí staveniště, kdy tato část Díla by měla být provedena nejpozději do 31.10.2022;

Část III. – SO 04 – část SO 04b bude provedena v době 60 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy Objednatele k zahájení stavební činnosti na této části Díla (výzva bude učiněna Objednatelem podle získaných dotací či vlastních finančních prostředků) a převzetí staveniště, kdy tato část Díla by měla být provedena nejpozději do 31.10.2022.

Dílo může být dle rozhodnutí Objednatele provedeno jako celek (tedy všechny jeho části I. až III.) nebo mohou být provedeny jen některé z jeho částí, a to v závislosti na tom, zda se Objednateli podaří získat financování příslušné části Díla, a to buď formou dotace či formou zajištění vlastních finančních prostředků na realizaci příslušné části Díla.

Z tohoto důvodu je tedy Objednatel oprávněn přistoupit v kterékoliv fázi realizace Díla k odstoupení od této Smlouvy, a to ohledně těch částí, jež dosud nebyly Zhotovitelem realizovány či ohledně nichž dosud nebyla učiněna výzva Objednatele k zahájení stavební činnosti stran příslušné části Díla.

Za dokončení Díla dle této smlouvy se pak nepovažuje jen jeho stavební dokončení a předání Objednateli (provedení Díla dle čl. 5.1. této Smlouvy), ale i jeho uvedení do provozu dle platných právních předpisů, tj. jeho kolaudace či vydání jiného obdobného rozhodnutí příslušného stavebního úřadu, jimž je osvědčena možnost dalšího trvalého užívání Díla.

2.3. Zhotovitel v totožné lhůtě provede i vyklizení staveniště tak, aby v uvedené lhůtě bylo celé Dílo řádně dokončeno a předáno a staveniště vyklizené.

2.4. Zhotovitel případně souhlasí s realizací Díla i po etapách, a to v souladu s objemem získaných prostředků z dotací, bude-li to objednatel vyžadovat či vyplývá-li tato skutečnost ze zadávací dokumentace.

3. Cena Díla

3.1. Cena Díla se skládá:

Cena celkem bez DPH:	9 307 505,11 ,-Kč
Sazba DPH:	21 %
Výše DPH:	1 909 994,50 ,-Kč

Cena celkem včetně DPH: 11 217 499,61 ,-Kč

3.2. Cena díla uvedená v odst. 3.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné zakázky po celou dobu provádění Díla a jako cena nejvýše přípustná, dle cenové nabídky Zhotovitele (výkazu výměr) uvedené v jeho nabídce na realizaci předmětné veřejné zakázky.

Cena díla bez DPH uvedená v odst. 3.1. je pak cenou, jež je platnou pro účely realizace Díla, i pro rok 2022, tj. pro případ, že by se oprava a rekonstrukce stávajícího sportovního areálu na Sokolské zahradě – II. etapa nebo její části realizovaly v roce 2022.

3.3. Smluvní strany vycházejí z toho, že cena Díla (nabídková cena) obsahuje veškeré náklady Objednatele nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci Díla včetně nákladů souvisejících (např. poplatky, vedlejší náklady, předpokládané rizika spojená s realizací Díla, příp. cestovní náklady, vytýčení stávajících sítí, geodetické zaměření dokončené stavby, projekt skutečného provedení, veškeré revize apod.). Zhotovitel zejména v tomto směru prohlašuje, že cena Díla (nabídková cena) byla zpracována dle výkazů výměr, výpisu materiálů obsažených v zadávací dokumentaci s jejich přesnou specifikací a dále, že cena Díla obsahuje veškeré náklady na zařízení staveniště a jeho provoz, vytýčení podzemních sítí, zhotovení staveništních přípojek, poplatky za energie a vodu po dobu výstavby, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky a odvoz přebytečného materiálu, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění realizací Díla, projekt skutečného provedení, geodetické zaměření dokončeného Díla a veškeré revize a zkoušky nutné pro vydání kolaudačního souhlasu a rovněž obsahuje i přiměřený zisk Objednatele, přiměřené podnikatelské riziko a vývoj cen do doby dokončení Díla.

Cena Díla je tedy cenou nejvýše přípustnou a je Objednatelem garantována po celou dobu realizace Díla do okamžiku jeho dokončení a předání Zhotoviteli, a to s výjimkou případů upravených v čl. 3.4. až 3.6. této Smlouvy (jedná se výjimky výslovně připuštěné v zadávací dokumentaci).

3.4. Objednatel nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté ceny za předmět plnění s výjimkou smluvené ceny v rozsahu hodnoty „včetně DPH“ a „DPH“, pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu plnění.

3.5. Případné práce nad rámec předmětu plnění dle této Smlouvy, tedy tzv. vícepráce budou zadány a sjednány pouze formou přípustnou zákonem o veřejných zakázkách, v platném znění, a musí být písemně odsouhlaseny Objednatelem. Pro ocenění případných víceprací je sjednán tento závazný postup:

- v případech, kdy nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha platných pro příslušný rok výstavby a

- nebudou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a.s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

3.6. Vyskytnou-li se při provádění Díla tzv. méněpráce, je Zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit Objednateli k odsouhlasení, a to jak v tištěné podobě, tak i v elektronické podobě ve formátu *pdf a xls. Do písemného soupisu odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní Zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle oceněného soupisu prací a dodávek z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací. Rovněž i tyto méněpráce zcela podléhají písemnému odsouhlasení ze strany Objednatele.

4. Platební podmínky

4.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

4.2. Platba proběhne v českých korunách. Rovněž veškeré cenové údaje budou v českých korunách.

4.3. Zhotovitel provede fakturaci daňovým dokladem. Objednatel ve smluveném termínu uhradí platbu osvědčenou zápisem o předání a převzetí díla podepsaným oběma smluvními stranami. Takto budou úhrady ceny Díla prováděny formou měsíčních dílčích plateb vyúčtovaných fakturou (daňovým dokladem) zhotovitele, a to vždy na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací až do výše maximálně 90% celkové ceny Díla vč. DPH (viz čl. 3.1. této Smlouvy).

4.4. Zbývající část ve výši 10% celkové ceny Díla vč. DPH (viz čl. 3.1. této Smlouvy) bude Zhotoviteli uhrazena na základě konečné faktury (daňového dokladu), k jehož vystavení je Zhotovitel oprávněn až po
- vydání kolaudačního souhlasu (či jiného jemu obdobného správního aktu stavebního úřadu, je-li takový dle platné právní úpravy vyžadován) a
- odstranění veškerých vad a nedodělků zapsaných v přejímacím řízení,
podle toho, která z těchto skutečností nastane později.

4.5. Splatnost faktury odsouhlasené technickým dozorem Objednatele se sjednává v souladu se zadávací dokumentací v délce 30 dnů. Zhotoviteli bude v této lhůtě faktura uhrazena za předpokladu, že faktura bude doručena Objednateli do tří pracovních dnů ode dne jejího písemného vyhotovení. Pokud bude faktura doručena Objednateli později, prodlužuje se její splatnost o počet dnů, o něž doručení faktury Objednateli přesáhlo dobu tří dnů. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Objednatele.

4.6. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.

5. Splnění díla

5.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným ukončením a předáním jeho předmětu Objednateli, obojí v souladu s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh. Zhotovitel splní svou povinnost řádně provést Dílo tak, že splní řádně veškeré své povinnosti z této Smlouvy, zejm. řádně zhotoví Dílo podle platných právních předpisů, technických norem, projektové dokumentace, zadávací dokumentace a podle příslušných ujednání této Smlouvy, včetně jejích příloh, a v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání Díla, jakožto i celého prostoru, se kterým předmětné stavební dílo souvisí a kterého se v průběhu plnění dotkne, vyklidí a uvede staveniště do náležitého stavu a protokolárně předá Dílo Objednateli. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících s předmětem Díla Objednateli, zejména revizní zprávy, atesty o funkčnosti, prohlášení o shodě, certifikáty, výkresy skutečného provedení, záruční listy apod., podrobná fotodokumentace území před zahájením prací, v průběhu stavby a po dokončení, průběžná fotodokumentace prací, včetně materiálu použitého při stavbě. To vše v souladu s pokyny Objednatele.

5.2. Povinnost Zhotovitele provést Dílo je splněna dnem, kdy je dodávka dodána, nainstalována, vyzkoušena a zprovozněna, tzn. dílo je řádně provedeno a ukončeno a jeho předmět předán Objednateli a je vydán příslušný správní akt potvrzující možnost trvalého užívání Díla dle platných právních předpisů.

5.3. O provedení všech nutných zkoušek a o předání Díla Objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí Díla podepsaný oběma smluvními stranami (dále jen „zápis“). Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášení Objednatele, že Dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu Díla, případně s vadami a nedodělků a způsobem a termínem jejich odstranění.

5.4. Nedojde-li k dohodě mezi oběma stranami o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že všechny vady a nedodělky musí být odstraněny do deseti kalendářních dnů od stanoveného dne předání a převzetí Díla. Po odstranění vad a nedodělků bude o této skutečnosti sepsán zápis o odstranění zjištěných vad a nedodělků, po jehož podpisu oběma smluvními stranami bude Dílo považováno za ukončené a předané.

5.5. Zhotovitel i po předání Díla musí doplnit případné náležitosti Díla požadované stavebním úřadem při kolaudaci, resp. při jiném úkonu stavebního úřadu, jehož výsledkem je osvědčení o možnosti trvalého užívání Díla (kolaudační souhlas, oznámení stavebnímu úřadu, ohlášení dokončené stavby apod.). Teprve po vydání tohoto správního aktu se považuje Dílo za dokončené, což musí být v termínu sjednaném v čl. 2.2. této smlouvy, ledaže by tomu bránily okolnosti vyšší moci (za něž se mimo jiné považuje i odvolání třetích osob či vstup neziskových organizací do stavebního řízení a podání jejich námitek či jiných obstrukčních jednání).

5.6. K sepsání zápisu vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději pět pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo nebo dílčí plnění připraveno k odevzdání.

5.7. Nejpozději před předáním dokončeného Díla je Zhotovitel povinen provést všechny nutné či předepsané zkoušky, aby byla osvědčena správná funkčnost jím provedeného Díla. Součástí dokumentace Díla předávané v rámci předávacího řízení musí tedy být i doklady osvědčující provedení všech těchto zkoušek a vyzkoušení Díla v rámci zkušebního provozu.

6. Podmínky provádění Díla

6.1. Zhotovitel je povinen provést dodávku a odvádět všechny své činnosti s řádnou péčí a na profesionální úrovni.

6.2. Předmět plnění této Smlouvy (Dílo) musí být proveden plně v souladu s platnými právními předpisy, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací, jakož i v souladu se všemi normami obsahujícími technické specifikace a technická řešení, technické a technologické postupy nebo jiná určující kritéria k zajištění, že materiály, výrobky, postupy a služby vyhovují účelu Díla.

Zhotovitel garantuje, že při realizaci Díla bude použito materiálů, výrobků a technologií schválených v ČR (viz dále závazky Zhotovitele v čl. 6.16. této Smlouvy).

Zhotovitel se dále zavazuje dodržet při provádění Díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající ze správních rozhodnutí, především pak ze stavebního povolení, resp. souhlasu stavebního úřadu s ohlášeným záměrem či závazného stanoviska. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne Objednateli škoda, hradí ji Zhotovitel v plném rozsahu. Tuto povinnost Zhotovitel nemá pouze v případě, kdy prokáže, že škodě nemohl zabránit ani v případě vynaložení veškeré možné péče, kterou na něm lze spravedlivě požadovat.

6.3. Zhotovitel na své náklady zabezpečí dopravu, skladování a zabezpečení všech materiálů a dodávek a jejich přesun na místa plnění.

6.4. Zhotovitel zajišťuje provedení Díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této Smlouvy.

6.5. Po dobu provádění předmětu plnění je Zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní předpisy.

6.6. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně Zhotovitele třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně Objednateli, je povinen uhradit Zhotovitel. Zhotovitel je povinen uhradit i případné škody na pozemních komunikacích a na majetku třetích osob způsobené Zhotovitelem při realizaci Díla i mimo obvod staveniště, resp. Zhotovitel je primárně povinen odstranit tyto škody na vlastní náklady a teprve nebude-li toto možné, pak je povinen takovou škodu uhradit.

6.7. Zhotovitel prohlašuje, že ještě před podpisem této Smlouvy:

- předal Objednateli oceněný výkaz výměr, jež je pro Zhotovitele závazný,
- řádně se seznámil a překontroloval předanou projektovou dokumentaci,
- řádněověřil místní podmínky na staveništi, všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnil s oprávněnými zástupci Objednatele a místním šetřením,
- všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen,
- veškeré své požadavky na Objednatele uplatnil před podpisem této Smlouvy.

6.8. Na požádání je Zhotovitel povinen předložit Objednateli veškeré doklady o provádění prací.

6.9. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stavu předmětu stavby (předmět provádění Díla) uvedené v projektové dokumentaci nemusí být přesné a úplné. Veškeré odchylky od předmětu Díla daného projektovou dokumentací mohou být prováděny pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Objednatелеm.

6.10. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění svých povinností podle této Smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou v ustanoveních tohoto článku Smlouvy výslovně uvedeny.

6.11. Vlastnické právo k věcem určeným pro Dílo nabývá Objednatel okamžikem jejich zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, opravy nebo úpravy. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle tohoto odstavce do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím Objednatele správu. Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této Smlouvy Objednatel.

6.12. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup prostřednictvím stanovené osoby (stavební dozor Objednatele) na předané stavenišť. Zhotovitel se zavazuje zajistit této osobě přístup na stavbu a rovněž jí poskytne veškerou nutnou součinnost pro výkon jejího dozoru. Zhotovitel se tedy zavazuje k tomu, že řádně umožní stavební dozor.

6.13. Nebezpečí škody na Objednatel Zhotoviteli předaných věcech, včetně stavby vlastní, nese Zhotovitel. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na převzatém předmětu díla na Objednatele.

6.14. Případné škody na pozemních komunikacích a majetku třetích osob způsobené Zhotovitelem při realizaci Díla mimo obvod staveniště odstraní Zhotovitel na své vlastní náklady.

6.15. Likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si Zhotovitel díla zajišťuje sám ekologickým způsobem, na své náklady, a to tak, že odpad bude roztríděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se rovněž zavazuje vést všechny příslušné evidence o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti při realizaci Díla a rovněž i evidence o likvidaci (zneškodňování) odpadu požadované uvedeným zákonem a tyto kdykoli na výzvu předložit Objednateli.

6.16. Pro provádění díla Zhotovitel použije pouze výrobky, materiály a technologie, jež jsou schválené v České republice a zejména takové, které:

- splňují požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění; splnění této povinnosti prokáže Zhotovitel Objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) před předáním předmětu díla;
- svým provedením zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a dalších příslušných předpisů), v platném znění;

6.17. Zhotovitel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, a podle navazujících předpisů; před zahájením prací musí být všichni pracovníci Zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat ochranné prostředky; prováděním prací smí být pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel jen povinen dbát pokynů koordinátora bezpečnosti ustanoveného objednatel dle zákona č. 309/2006 Sb. a je-li to s ohledem na charakter díla nutné, pak je Zhotovitel povinen naplnit požadavky § 16 zák. č. 309/2006 Sb., v platném znění.

6.18. Objednatel umožní Zhotoviteli odběr elektrické energie a vody, měření odebraných medií zajistí na své náklady Zhotovitel; cena spotřebovaných energií je nákladem Zhotovitele, který je již zohledněn v ceně Díla (viz čl. 3. této Smlouvy).

6.19. Zhotovitel projedná a zajistí případné zvláštní užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, dále zajistí dopravní značení k dopravním omezením, jejich údržbu, přemísťování a následné odstranění, bude-li třeba taková opatření k provádění díla.

6.20. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy.

6.21. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou součinnost.

6.22. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování předmětu plnění, je každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou stranu, jakmile se o nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem Smlouvy.

6.23. Smluvní strany se odchýlně od § 2605 zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dohodly, že Objednatel svým podpisem zápisu o předání a převzetí Díla nepotvrzuje správnost Zhotovitelem předložené dokumentace k Dílu nebo jakýchkoliv jiných písemných podkladů předložených Zhotovitelem Objednateli v souvislosti s předáním Díla, ledaže by takové výslovné písemné potvrzení Objednatel Zhotoviteli vydal. Jestliže vyjde najevo po převzetí Díla Objednatel, že dokumentace nebo jiná písemná potvrzení, jejichž předání Zhotovitelem Objednateli je sjednáno touto Smlouvou nebo vyplývá z příslušných právních předpisů, obsahují vady, je Zhotovitel povinen je dle pokynu Objednatele na výzvu Objednatele opravit či doplnit, a to ve lhůtě stanovené Objednatel, která musí činit nejméně 10 dní, nedohodnou-li se strany jinak.

6.25. Zhotovitel se zavazuje, že svým věřitelům splní veškeré povinnosti spojené s Dílem tak, aby Objednatel ve smyslu § 1106 občanského zákoníku nenabyl společně s vlastnickým právem k Dílu žádnou povinnost, která by mohla být s Dílem spojena. Nabude-li Objednatel takovou povinnost, vzniká Zhotoviteli povinnost splnit věřiteli příslušný dluh v celém rozsahu do 15 dnů od doručení výzvy Objednatele Zhotoviteli nebo v této lhůtě jinak zařídit, aby Objednatel nemusel věřiteli příslušný dluh splnit. Povinnost Zhotovitele nahradit Objednateli případnou újmu tím není dotčena.

7. Staveniště, zařízení staveniště a stavební deník

7.1. Zhotovitel na své náklady zajišťuje zařízení staveniště a jeho ostrahu podle potřeby pro provádění díla. Objednatel bezplatně poskytuje prostory pro zřízení staveniště na souvisejícím pozemku.

7.2. Objednatel vyzve Zhotovitele k předání staveniště a Zhotovitel je povinen převzít staveniště v termínu do 5 pracovních dnů od doručení výzvy.

7.3. O předání staveniště vyhotoví smluvní strany písemný protokol, který obě strany podepíší; za den předání se považuje den, kdy dojde k oboustrannému podpisu předávacího protokolu.

7.4. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečné užívání a zabezpečení staveniště a zařízení staveniště.

7.5. Provozní, sociální a případně výrobní zařízení staveniště zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami, požadavky Objednatele pro výkon technického dozoru a respektováním projektové dokumentace předané Objednatелеm.

7.6. Zhotovitel je povinen užívat staveniště a zařízení staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání staveniště a zařízení staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.

7.7. Nevyklidí-li Zhotovitel staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště třetí osobou a náklady s tím spojené uhradí Objednateli Zhotovitel, tím není dotčen nárok Objednatele na smluvní sankci spojenou s pozdním předáním staveniště.

7.8. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník (v originále se dvěma kopiemi) s denními záznamy v souladu s příslušnými právními předpisy. Obsahové náležitosti stavebního deníku a způsob jeho vedení stanoví prováděcí právní předpis ke stavebnímu zákonu, tj. vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Nevedení stavebního deníku stejně jako nedodržení náležitostí a způsobu vedení stavebního deníku je považováno za podstatné porušení smlouvy.

7.9. Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 3. této Smlouvy.

7.10. Stavební deník musí být přístupný kdykoliv v průběhu pracovní doby oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat nebo nahlížet.

7.11. Povinnost vést stavební deník končí dnem odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení nebo vydáním kolaudačního souhlasu či jiného jej nahrazujícího správního aktu stavebního úřadu.

8. Kontrola provádění díla

8.1. Objednatel písemně určí osobu či osoby, které jsou oprávněny kontrolovat provádění Díla – stavební či technický dozor (dále pro zjednodušení jen „technický dozor“). Dojde-li v průběhu stavby ke změně technického dozoru, je vůči Zhotoviteli tato změna účinná doručením písemného oznámení jména nového technického dozoru podepsaného osobou oprávněnou jednat za Objednatele. Při převzetí staveniště si smluvní strany dále vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a pravomocí.

8.2. Technický dozor je oprávněn kontrolovat provádění Díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště Zhotovitele.

8.3. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem Díla pro výkon technického dozoru stanovený Objednatелеm a kontroly Díla. Pokud nebude Zhotovitelem zajištěn bezpečný přístup, je technický dozor stavby oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části Díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení Díla. Veškeré náklady na provedení dodatečné kontroly ze strany technického dozoru nese Zhotovitel.

8.4. Technický dozor je oprávněn po Zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků, které Zhotovitel hodlá použít pro stavbu.

8.5. Technický dozor potvrzuje podepsáním protokolu provedení prací, které mají být uplatněny fakturou.

9. Záruky a reklamace

9.1. Na Dílo a na všechny související dodávky se Zhotovitelem poskytuje nepodmíněná záruka na dobu **šedesát** (60) měsíců. Výjimku z tohoto prohlášení pak představuje záruční doba na dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto strojů a zařízení vystavuje samostatný záruční list, kdy v tomto případě se sjednává záruční doba v délce poskytnuté takovým výrobcem, nejméně však v délce **dvacet čtyři** (24) měsíců. Záruka se vždy vztahuje na vady dodávky, které se projeví u dodávky během výše sjednané záruční doby s výjimkou vad, u nichž Zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil Objednatel nesprávným postupem.

9.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u Zhotovitele kdykoli během trvání záruční doby, a to bez ohledu na okamžik jejich zjištění. Reklamacie odeslaná Objednatelem v poslední den běhu doby záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

9.3. Zhotovitel je povinen nejpozději do pěti pracovních dnů po obdržení reklamacie písemně oznámit, zda reklamaci uznává či neuznává. Neučiní-li tak, má se za to, že reklamaci Zhotovitel uznává.

9.4. Zhotovitel nejdéle do sedmi kalendářních dnů poté, co obdržel od Objednatele písemně (poštovní nebo e-mailovou korespondencí s potvrzením doručitele o akceptaci zprávy) reklamaci, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a nedodělků dohodnuta jiná lhůta, započne s odstraňováním vad šetřením příčin na místě popř. jiným způsobem a dohodne s Objednatelem způsob a termín jejich odstranění. Odstranění závad v záruční lhůtě vztahujících se k poskytnuté záruce bude, včetně písemného předání nejpozději zajištěno do sedmi dnů (včetně víkendů a státních svátků) od prokazatelného oznámení Objednatele o vzniku závady od jejího prokazatelného nahlášení Zhotoviteli, nedohodnou-li smluvní strany jinou lhůtu.

9.5. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady, kontakt na odpovědnou osobu Objednatele a identifikaci této Smlouvy.

9.6. Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v čl. 9.4. této Smlouvy, nebo oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, Objednatel může u Zhotovitele uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny Díla, nebo zadat provedení oprav třetí osobě, přičemž v tom případě je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené Objednatelem na cenu těchto oprav. Nárok Objednatele účtovat Zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

10. Místo plnění, ukončení smlouvy

10.1. Místem plnění předmětu Smlouvy je pozemek č. parc. 219/1, k.ú. Jince (jak je blíže uvedeno v zadávací dokumentaci).

10.2. Platnost a účinnost Smlouvy končí odstraněním posledních vad a nedodělků, ukončení Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty, běhu záruční lhůty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku Smlouvy.

10.3. Tuto smlouvu lze změnit nebo zcela zrušit pouze dohodou stran v písemné formě, jinak jen v případech dále upravených v následujícím čl. 10.4. této Smlouvy.

10.4. Smlouva může být dále ukončena:

10.4.1. Okamžitým odstoupením od Smlouvy v případech, kdy jedna smluvní strana podstatně poruší některou povinnost uvedenou v této Smlouvě, případně obecně závazné právní předpisy a je na tuto skutečnost stranou oprávněnou upozorněna prokazatelnou formou (zápis ve stavebním deníku, doporučená korespondence, datová zpráva). Smluvní strany výslovně ujednaly, že v tom případě má Zhotovitel nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů prokazatelně spojených s dosud provedenými pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od Smlouvy. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že v takovém případě Objednateli vzniká nárok k Zhotoviteli na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodáváním termínu provedení díla.

10.4.2. K okamžitému odstoupení od Smlouvy je Objednatel oprávněn také v případě, že se Zhotovitel dostane do úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění nebo se prokáže, že údaje uvedené v nabídce na realizaci veřejné zakázky, která je předmětem činnosti této smlouvy, jsou nebo byly nepravdivé.

10.4.3. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel uvedl v nabídce informace či doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek souvisejícího zadávacího řízení.

10.5. Ukončením Smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze Smlouvy. Ukončení Smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty, běhu záruční lhůty a jiných nároků, které podle této Smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení resp. zániku Smlouvy.

10.6. Zhotovitel nese vůči Objednateli odpovědnost za veškeré újmy (škody) a náklady, které vzniknou Objednateli v přímé či nepřímé souvislosti s porušením povinností zhotovitelem dle této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zbavit Objednatele odpovědnosti za veškeré nároky, které vůči Objednateli v takové souvislosti vznese třetí osoba. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli veškeré náklady a škody, které Objednateli vzniknou v souvislosti s primárním porušením povinností Zhotovitelem. Jestliže proti Objednateli bude zahájeno správní, občanskoprávní nebo jiné řízení v důsledku jakéhokoliv primárního porušení povinností Zhotovitelem, zavazuje se Zhotovitel zaplatit Objednateli veškeré vzniklé škody a náklady, včetně zaplacení pokut, penále, poplatků, nákladů právního zastoupení, peněžitých trestů, náhrad škody, náhrad újmy atd.

11. Smluvní pokuty (sankční podmínky)

11.1. Překročí-li Zhotovitel termín provedení Díla sjednaný v čl. 2.2. této Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý započatý den, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11.2. Tatáž smluvní pokuta jako sjednaná v čl. 11.1. této Smlouvy se uplatní tehdy:

- pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s odstraňováním vad a nedodělků oproti termínu sjednanému v předávacím protokolu k odstranění vad a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak
- pokud se Zhotovitel dostane do prodlení s odstraňováním vad oproti sjednanému termínu, a to u vad, na které se vztahuje sjednaná záruka, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

11.3. Pokud se Objednatel dostane do prodlení s úhradou řádně předané a oprávněné faktury, je povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.

11.4. Smluvní pokuty, sjednané touto Smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

11.5. Smluvní pokuta nemá vliv na právo strany oprávněné ze smluvní pokuty na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, tedy smluvní pokuta se na náhradu škody nezapočítává.

11.6. Zhotovitel je dále povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci Díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této Smlouvy. Zhotovitel bere výslovně na vědomí, že předmět Díla je spolufinancován formou dotace. V případě, že poskytovatel dotace neposkytne Objednateli dotaci nebo její část na realizaci projektu v důsledku toho, že Zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost dle Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli náhradu škody ve výši rozdílu mezi maximální částkou dotace a částkou skutečně proplacené dotace. V případě, že bude Objednateli uložen odvod za porušení rozpočtové kázně v důsledku porušení povinností Zhotovitele dle této smlouvy, je povinen uhradit Objednateli náhradu škody ve výši takto Objednateli uloženého odvodu za porušení rozpočtové kázně.

11.7. Náhrada škody, smluvní pokuta a úrok z prodlení dle tohoto čl. 11. této smlouvy jsou splatné ve lhůtě do 30 dnů po doručení výzvy k jejich náhradě resp. zaplacení nebo daňového dokladu s jejich vyúčtováním druhé straně smlouvy.

12. Zvláštní ujednání, označení zástupců stran

12.1. Zhotovitel bere na vědomí, že podpisem této Smlouvy se stává osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, a Zhotovitel se tak zavazuje, že umožní kontrolu vynaložených prostředků v souladu s citovaným zákonem, a to po celou dobu udržitelnosti projektu, do něhož náleží i Dílo dle této smlouvy.

12.2. Pro účely této smlouvy určuje objednatel následující osoby oprávněné jej zastupovat

a) v otázkách technicko-organizačních:

jméno a příjmení:
funkce: technický dozor investora - objednatele
mobil:
email:

b) v otázkách smluvních:

jméno a příjmení:
funkce:
mobil:
email:

12.3. Pro účely této smlouvy určuje zhotovitel následující osoby oprávněné jej zastupovat

a) v otázkách technicko-organizačních:

jméno a příjmení: Jaroslav Shrbený
funkce: vedoucí stavební výroby
mobil: +420 602 276 557
email: j.shrbeny@invesales.com

b) v otázkách smluvních:

jméno a příjmení: Vasilij Lakatys
funkce: jednatel společnosti
mobil: +420 602 854 971
email: v.lakatys@invesales.com

12.4. Po uzavření této smlouvy je každá ze stran oprávněna jednostranným písemným oznámením doručeným druhé straně oznámit, že došlo ke změně osoby oprávněné za ni jednat ve věcech uvedených v čl. 12.2. a 12.3. této Smlouvy.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a obecně závaznými předpisy.

13.2. Případná neplatnost některého z ustanovení této Smlouvy nemá za následek její celkovou neplatnost.

13.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou především následující Přílohy vyjmenované níže:

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace

Příloha č. 2 Nabídka Zhotovitele do zadávacího řízení včetně položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr)

13.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

13.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

13.6. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění Smlouvy předává či předkládá Zhotovitel Objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

13.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel rovněž jedno vyhotovení.

13.8. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. V případě, že nedoručí ke smírnému řešení, bude spor řešen příslušným soudem.

13.9. Smluvní strany se rovněž dohodly, že je vyloučeno, aby Zhotovitel ve smyslu § 1751 odst. 2 a odst. 3 občanského zákoníku, odkázal jakýmkoliv způsobem na své obchodní podmínky nebo obchodní podmínky vypracované odbornými nebo zájmovými organizacemi, a platí, že objednatel není vázán žádnými obchodními podmínkami Zhotovitele ani obchodními podmínkami vypracovanými odbornými nebo zájmovými organizacemi. Smluvní strany dále v plném rozsahu odkazují na sjednaný obsah této Smlouvy a žádná z nich neodkazuje ani odkazovat nebude na vzájemné obchodní zvyklosti.

13.10. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel není oprávněn postoupit jinému subjektu žádnou pohledávku (včetně pohledávek z titulu náhrady újmy) za Objednatelem, vzniklou na základě této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit tuto Smlouvu.

13.11. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uveřejněna na profilu zadavatele, tzn. Objednatele, který je veřejně přístupný a obsahuje znění kompletní Smlouvy včetně všech jejích příloh a případných dodatků. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v případech, kdy toto předepisují platné právní předpisy.

13.12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Za Zhotovitele:

Za Objednatele:

V Příbrami dne 7. 9. 2020

V dne.....

.....
INVESSALES, spol. s r.o.
Jaroslav Shrbený, na základě plné moci

.....
Městys Jince
RSDr. Josef Hála, starosta

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019/088

Stavba: OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

9 307 505,11

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 095 211,91	1 909 994,50
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 217 499,61

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/088

Stavba: OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Místo: Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		9 307 505,11	11 217 499,61	
SO 01	Hřiště na futsal, běžecký ovál, běžecká dráha, pískové doskočiště, vrh koulí, oplocení hřiště	5 088 808,18	6 146 212,40	STA
SO 03	Hřiště na volejbal a nohejbal	2 497 712,10	3 018 589,57	STA
SO 04b	Workout, dětské herní prvky, lavičky, odpadkové koše, jedna typ.buňka na sklad.nářadí a sport.pomůcek	1 540 984,83	1 834 897,64	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	180 000,00	217 800,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 01 - Hřiště na futsal, běžecký ovál, běžecká dráha, pískové doskočiště, vrh koulí, oplocení hřiště

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 088 808,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 035 258,18	21,00%	1 057 404,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

6 146 212,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 01 - Hřiště na futsal, běžecký ovál, běžecká dráha, pískové doskočiště, vrh koulí, oplocení hřiště

Místo:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

5 088 808,18

HSV - Práce a dodávky HSV

4 507 588,18

1 - Zemní práce

315 075,67

2 - Zakládání

437 344,37

3 - Svislé a kompletní konstrukce

401 368,00

5 - Komunikace pozemní

2 886 147,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

379 095,81

998 - Přesun hmot

88 557,08

PSV - Práce a dodávky PSV

581 220,00

767 - Konstrukce zámečnické

581 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 01 - Hřiště na futsal, běžecký ovál, běžecká dráha, pískové doskočiště, vrh koulí, oplocení hřiště

Místo:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 088 808,18

D HSV Práce a dodávky HSV

4 507 588,18

D 1 Zemní práce

315 075,67

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	372,740	35,10	13 083,17	CS ÚRS 2019 02
4	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	178,600	163,00	29 111,80	CS ÚRS 2019 02
2	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	21,450	177,00	3 796,65	CS ÚRS 2019 02
16	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	194,835	350,00	68 192,25	CS ÚRS 2019 02
33	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	18,000	750,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 02
48	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	247,385	190,00	47 003,15	CS ÚRS 2019 02
47	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	247,385	62,00	15 337,87	CS ÚRS 2019 02
31	K	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS	m3	7,372	58,40	430,52	CS ÚRS 2019 02
32	M	58331351	<i>kamenivo těžené drobné frakce 0/4</i>	t	13,270	444,00	5 891,88	CS ÚRS 2019 02
49	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	247,385	16,70	4 131,33	CS ÚRS 2019 02
50	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	420,555	100,00	42 055,50	CS ÚRS 2019 02
46	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	165,500	350,00	57 925,00	CS ÚRS 2019 02
45	K	181951101	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	2 151,281	5,81	12 498,94	CS ÚRS 2019 02
7	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	0,207	1 200,00	248,40	CS ÚRS 2019 02
8	M	25234001	<i>herbicid totální systémový neselektivní</i>	litr	6,210	301,00	1 869,21	CS ÚRS 2019 02

D 2 Zakládání

437 344,37

20	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	645,700	170,00	109 769,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: vč. napojení do hlavního svodu, který bude ústít do místního potoka								
44	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	2 077,561	6,62	13 753,45	CS ÚRS 2019 02
38	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého,	m3	10,300	1 410,00	14 523,00	CS ÚRS 2019 02
53	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného	m3	76,190	2 780,00	211 808,20	CS ÚRS 2019 02
54	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	73,080	300,00	21 924,00	CS ÚRS 2019 02
55	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	73,080	60,30	4 406,72	CS ÚRS 2019 02
34	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného	m3	22,000	2 780,00	61 160,00	CS ÚRS 2019 02
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							401 368,00	
42	K	311113214	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 300 mm	m2	157,260	1 800,00	283 068,00	CS ÚRS 2019 02
41	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	2,900	35 000,00	101 500,00	CS ÚRS 2019 02
43	K	348262421.r	Ukončení opěrných zdí typovými betonovými zákrytovými deskami - dodávka a montáž	kus	240,000	70,00	16 800,00	
D 5 Komunikace pozemní							2 886 147,25	
25	K	564201110.r	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 20 mm	m2	2 077,561	30,00	62 326,83	
P Poznámka k položce: - vazná vrstva - šterk 0,2/0,8mm (výsivka) - 20mm								
11	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 077,561	185,00	384 348,79	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce: - šterk 32/63 mm - 150-350mm								
9	K	564801111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	2 077,561	29,00	60 249,27	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce: - vazná vrstva - šterk 1/4mm - 30mm								
10	K	564811111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	2 077,561	43,00	89 335,12	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce: - šterk 4/16 - 50mm								
13	K	579211122.r	Dvouvrstvý vodopropustný polyuretanový povrch tl. 14mm (složený ze spodní vrstvy tl. 11mm ze směsi SBR granulátu a PUR pojiva a dvojitého finálního nástřiku ze směsi barevného UV stabilizovaného PUR pojiva a jemného plně probarveného EPDM UV stabilizovaného granulátu tl. 2-3mm) vč. ET podložky 35mm	m2	580,241	1 252,00	726 461,73	
21	K	579221223	Povrch u jednovrstvého vodopropustného polyuretanového umělého sportovního povrchu ze směsi plně probarveného barevného UV stabilizovaného EPDM granulátu pojeného UV stabilizovaným polyuretanovým granulátem vč. ET podložky 35mm	m2	373,160	1 648,00	614 967,68	
17	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	724,570	74,82	54 212,33	CS ÚRS 2019 02
6	K	589181112	Umělý trávník pro sportovní povrchy fotbalová hřiště včetně zásypu pískem a EPDM granulátem výška vlasu přes 40 do 60 mm, hmotnosti přes 3 kg/m2	m2	1 124,160	780,00	876 844,80	CS ÚRS 2019 02
P Poznámka k položce: - umělá tráva III. generace výšky 60mm (umělý trávník s vlasem výšky 60mm bude z monofilního vlákna o tl. 400 mikronů s poloviční konkávní strukturou a třemi asymetrickými trny, výška 60mm, 13000Dtex. Trávník se doplní vsypem z křemičitého písku 15 kg/m2 a gumovým granulátem EPDM 15kg/m2.								
18	K	589811121	Umělý trávník pro sportovní povrchy vodorovné značení (lajnování) fotbalových hřišť šířky 10 cm	m	214,400	81,16	17 400,70	CS ÚRS 2019 02
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							379 095,81	
24	K	900001.r	Doskočiště pro skok do dálky o rozměru 5,0x10,0m vč. výplně doskočiště, odrazového prkna a krycí plachty - dodávka a montáž kompletního provedení	ks	1,000	70 747,00	70 747,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	900002.r	Kruh pro vrh koulí vybetonovaný vč. drenáže a odrazového prkna - dodávka a montáž	ks	1,000	25 118,00	25 118,00	
14	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	219,000	205,00	44 895,00	CS ÚRS 2019 02
15	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	219,000	131,00	28 689,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	389,310	151,00	58 785,81	CS ÚRS 2019 02
23	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	389,310	94,00	36 595,14	CS ÚRS 2019 02
12	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	2 077,561	55,00	114 265,86	CS ÚRS 2019 02
D 998 Přesun hmot							88 557,08	
52	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	1 967,935	45,00	88 557,08	CS ÚRS 2019 02
D PSV Práce a dodávky PSV							581 220,00	
D 767 Konstrukce zámečnické							581 220,00	
34	K	767001.r	Oplocení hřiště v.6,0m - záchytná síť z polypropylenu kotvená na ocelových sloupcích (sloupky po vzdálenosti 3,0m, kotveny d betonových základových patek - dodávka a montáž.	m	64,000	3 000,00	192 000,00	
35	K	767002.r	Zábradlí výšky 1000mm, ocelové sloupky z jacklů 50/50 po 2 m, dva vodorovné paždíky z jacklů 50/50 výplň svislá prkna 100/20 mm, ochranné a lazurovací nátěry	m	35,000	1 530,00	53 550,00	
36	K	767003.r	Oplocení hřiště v.4,0m - záchytná síť z polypropylenu kotvená na ocelových sloupcích (sloupky po vzdálenosti 3,0m, kotveny do betonových základových patek vč. otevíravých vrátek jednokřídlých 1x2,1m a dvoukřídlých vrat 1+2x2,1m - dodávka a montáž.	m	116,000	2 600,00	301 600,00	
37	K	767004.r	Posuvná síť na konzole (kolejnici) šířky 6m, výšky 3m - dodávka a montáž.	ks	1,000	5 070,00	5 070,00	
51	K	767005.r	Branka na futsal vč. kotvení a prvků proti převrácení - dodávka a motáž	ks	2,000	14 500,00	29 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 03 - Hřiště na volejbal a nohejbal

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 497 712,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 480 368,90	21,00%	520 877,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 018 589,57

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 03 - Hřiště na volejbal a nohejbal

Místo:

Datum:

6. 1. 2020

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 497 712,10

HSV - Práce a dodávky HSV

2 146 516,10

1 - Zemní práce

297 347,46

2 - Zakládání

100 430,61

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

5 - Komunikace pozemní

1 395 447,18

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

78 667,50

997 - Přesun sutě

244 112,00

998 - Přesun hmot

30 511,35

PSV - Práce a dodávky PSV

351 196,00

767 - Konstrukce zámečnické

351 196,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 03 - Hřiště na volejbal a nohejbal

Místo:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 497 712,10

D HSV Práce a dodávky HSV

2 146 516,10

D 1 Zemní práce

297 347,46

49	K	113107223	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	800,000	52,90	42 320,00	CS ÚRS 2019 02
55	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živichých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	800,000	41,50	33 200,00	CS ÚRS 2019 02
1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládce se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	152,000	35,10	5 335,20	CS ÚRS 2019 02
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	106,400	163,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	128,770	177,00	22 792,29	CS ÚRS 2019 02
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	71,447	350,00	25 006,45	CS ÚRS 2019 02
5	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	11,750	750,00	8 812,50	CS ÚRS 2019 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	295,867	190,00	56 214,73	CS ÚRS 2019 02
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	295,867	62,00	18 343,75	CS ÚRS 2019 02
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	295,867	16,70	4 940,98	CS ÚRS 2019 02
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	502,974	100,00	50 297,40	CS ÚRS 2019 02
12	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru ztuhnutí bez prohození sypaniny sítím	m3	22,500	350,00	7 875,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez ztuhnutí	m2	712,500	5,81	4 139,63	CS ÚRS 2019 02
14	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	0,071	1 200,00	85,20	CS ÚRS 2019 02
15	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	2,130	301,00	641,13	CS ÚRS 2019 02

D 2 Zakládání

100 430,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	226,000	170,00	38 420,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: vč. napojení do hlavního svodu, který bude ústít do místního potoka					
17	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8	m2	712,500	6,62	4 716,75	CS ÚRS 2019 02
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého,	m3	1,350	1 410,00	1 903,50	CS ÚRS 2019 02
47	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného	m3	6,075	2 780,00	16 888,50	CS ÚRS 2019 02
60	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	16,200	300,00	4 860,00	CS ÚRS 2019 02
61	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	16,200	60,30	976,86	CS ÚRS 2019 02
20	K	275313711	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného	m3	11,750	2 780,00	32 665,00	CS ÚRS 2019 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	0,00				
21	K	311113214	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdíva 300 mm	m2	0,000	1 800,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,000	35 000,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	348262421.r	Ukončení opěrných zdí typovými betonovými zákrytovými deskami - dodávka a montáž	kus	0,000	70,00	0,00	
D 5			Komunikace pozemní	1 395 447,18				
24	K	564201110.r	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 20 mm	m2	712,500	30,00	21 375,00	
P			Poznámka k položce: - vazná vrstva - štěrk 0,2/0,8mm (výsivka) - 20mm					
26	K	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	712,500	185,00	131 812,50	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: - štěrk 32/63 mm - 150-350mm					
27	K	564801111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	712,500	29,00	20 662,50	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: - vazná vrstva - štěrk 1/4mm - 30mm					
28	K	564811111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm	m2	712,500	43,00	30 637,50	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: - štěrk 4/16 - 50mm					
30	K	579221223	Povrch u jednovrstvého vodopropustného polyuretanového umělého sportovního povrchu ze směsi plně probarveného barevného UV stabilizovaného EPDM granulátu pojeného UV stabilizovaným polyuretanovým granulátem vč. ET podložky 35mm	m2	712,500	1 648,00	1 174 200,00	
31	K	579291111	Venkovní lité pryžové povrchy - vodorovné značení (lajnování) dvousložkovým elastickým lakem	m	224,000	74,82	16 759,68	CS ÚRS 2019 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 667,50				
36	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého	m	117,500	205,00	24 087,50	CS ÚRS 2019 02
37	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	117,500	131,00	15 392,50	CS ÚRS 2019 02
40	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	712,500	55,00	39 187,50	CS ÚRS 2019 02
D 997			Přesun sutě	244 112,00				
56	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	352,000	39,00	13 728,00	CS ÚRS 2019 02
57	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5 280,000	7,00	36 960,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	176,000	39,00	6 864,00	CS ÚRS 2019 02
59	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2 640,000	9,00	23 760,00	CS ÚRS 2019 02
52	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	528,000	125,00	66 000,00	CS ÚRS 2019 02
53	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	176,000	350,00	61 600,00	CS ÚRS 2019 02
54	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	352,000	100,00	35 200,00	CS ÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 30 511,35

41	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	678,030	45,00	30 511,35	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 351 196,00

D 767 Konstrukce zámečnické 351 196,00

43	K	767002.r	Oplocení hřiště v.4,0m - záchytná síť z polypropylenu kotvená na ocelových sloupcích (sloupky po vzdálenosti 3,0m, kotveny do betonových základových patek vč. otevíracích vrátek jednokřídlých 1x2,1m a dvoukřídlých vrat 1+2x2,1m - dodávka a montáž.	m	122,500	2 600,00	318 500,00	
44	K	767003.r	Posuvná síť na konzole (kolejnici) šířky 6m, výšky 3m - dodávka a montáž.	ks	2,000	5 070,00	10 140,00	
46	K	767005.r	Odnímatelné sloupky vč. sítě - dodávka a montáž	kpl	2,000	11 278,00	22 556,00	

Poznámka k položce:

P Sloupky na síť přenosné, prům 102mm, vč objímek, pouzdra pro kotvení a krycího víčka pouzdra (souprava obsahuje-sloupky prům 102mm, 3*háček, 1* kolečko, 1* kolovrátek, zemní pouzdro vč víčka), povrch Pz. včetně polypropylenové sítě 3mm oko 10*10cm, horní páska-textilní popruh, s lankem, odnímatelné, volejbalové anténky, dodávka+montáž.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 04b - Workout, dětské herní prvky, lavičky, odpadkové koše, jedna typ.buňka na sklad.nářadí a sport.pomůcek

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Zhotovitel:

0

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

6. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

0

DIČ:

0

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 540 984,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 399 584,83	21,00%	293 912,81
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 834 897,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 04b - Workout, dětské herní prvky, lavičky, odpadkové koše, jedna typ.buňka na sklad.nářadí a sport.pomůcek

Místo:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 540 984,83

HSV - Práce a dodávky HSV

1 540 984,83

1 - Zemní práce

122 590,54

2 - Zakládání

214 215,67

3 - Svislé a kompletní konstrukce

172 720,00

5 - Komunikace pozemní

325 159,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

663 010,00

998 - Přesun hmot

43 289,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

SO 04b - Workout, dětské herní prvky, lavičky, odpadkové koše, jedna typ.buňka na sklad.nářadí a sport.pomůcek

Místo:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 540 984,83

D HSV Práce a dodávky HSV

1 540 984,83

D 1 Zemní práce

122 590,54

1	K	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m	m3	11,000	35,10	386,10	CS ÚRS 2019 02
2	K	122301102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	5,000	163,00	815,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	131201102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	4,100	177,00	725,70	CS ÚRS 2019 02
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	140,675	350,00	49 236,25	CS ÚRS 2019 02
6	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	139,775	190,00	26 557,25	CS ÚRS 2019 02
7	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	139,775	62,00	8 666,05	CS ÚRS 2019 02
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	139,775	16,70	2 334,24	CS ÚRS 2019 02
11	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	237,618	100,00	23 761,80	CS ÚRS 2019 02
12	K	175101201	Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sítím	m3	10,000	635,00	6 350,00	CS ÚRS 2019 02
13	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	550,000	5,81	3 195,50	CS ÚRS 2019 02
14	K	183404111	Hubení plevelů chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5 ha	ha	0,055	1 200,00	66,00	CS ÚRS 2019 02
15	M	25234001	herbucid totální systémový neselektivní	litr	1,650	301,00	496,65	CS ÚRS 2019 02

D 2 Zakládání

214 215,67

16	K	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	105,500	170,00	17 935,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------	----------------

P Poznámka k položce:
vč. napojení do hlavního svodu, který bude ústít do místního potoka

58	K	215901101	Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudružných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8	m2	160,000	6,62	1 059,20	CS ÚRS 2019 02
18	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého,	m3	8,880	1 410,00	12 520,80	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného	m3	48,840	2 780,00	135 775,20	CS ÚRS 2019 02
63	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	130,240	300,00	39 072,00	CS ÚRS 2019 02
64	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	130,240	60,30	7 853,47	CS ÚRS 2019 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	172 720,00				
21	K	311113214	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 300 mm	m2	60,100	1 800,00	108 180,00	CS ÚRS 2019 02
22	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,620	35 000,00	56 700,00	CS ÚRS 2019 02
23	K	348262421.r	Ukončení opěrných zdí typovými betonovými zákrytovými deskami - dodávka a montáž	kus	112,000	70,00	7 840,00	
D 5			Komunikace pozemní	325 159,00				
59	K	564751111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	170,000	139,00	23 630,00	CS ÚRS 2019 02
61	K	564801111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 30 mm	m2	170,000	35,20	5 984,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: - hutněná šterkodrt' 0-4 tl.30mm					
60	K	564821111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	170,000	66,50	11 305,00	CS ÚRS 2019 02
P			Poznámka k položce: - hutněný šterkodrt' 0-32 tl. 80mm					
62	K	936009124.r	Dopadová plocha - bezpečnostní povrch tl. 40+10mm vodopropustného polyuretanového umělého sportovního povrchu ze směsi plně probarveného UV stabilizovaného EPDM granulátu spojeného UV stabilizovaným polyuretanovým granulátem	m2	170,000	1 672,00	284 240,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	663 010,00				
45	K	900003.r	Street workoutový prvek WP 006K - celokovový - dodávka a montáž	ks	1,000	18 990,00	18 990,00	
P			Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobilizáče. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
46	K	900004.r	Workoutový prvek WP002K - celokovový - dodávka a montáž	ks	1,000	18 990,00	18 990,00	
P			Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobilizáče. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
47	K	900005.r	Street workoutová sestava Ws014K - celokovová - dodávka a montáž	ks	1,000	59 990,00	59 990,00	
P			Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobilizáče. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	900006.r	Street workoutová sestava WS003K - celokovová - dodávka a montáž	ks	1,000	24 990,00	24 990,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
49	K	900007.r	Street workoutový prvek WP008K - celokovový - dodávka a montáž	ks	1,000	29 990,00	29 990,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
50	K	900008.rr	Informační tabule s provozním a cvičebním plánem pro WS - dodávka a montáž	ks	1,000	9 990,00	9 990,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
51	K	900009.r	Herní sestava - skákací panák - dodávka a montáž	ks	1,000	8 000,00	8 000,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - kotvení prvku - doprava					
52	K	900010.r	Pískoviště 2x2 PI220D - dodávka a montáž	ks	1,000	11 120,00	11 120,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
53	K	900011.r	Houpadlo na pružině - AUTO HP050K	ks	1,000	10 840,00	10 840,00	
	P		Poznámka k položce: Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta: - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
54	K	900012.r	Vahadlová dvojhoupačka VH201D - dodávka a montáž	ks	1,000	12 720,00	12 720,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta:</i> - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
55	K	900013.r	Lavička LA106D (s opěradlem, k zabetonování) - dodávka a montáž	ks	10,000	4 160,00	41 600,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta:</i> - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
56	K	900014.r	Odpadkový koš OK001 - dodávka a montáž	ks	4,000	4 180,00	16 720,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta:</i> - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
57	K	900015.r	Typová buňka pro skladován sportovního nářadí a pomůcek - dodávka a montáž	ks	1,000	205 000,00	205 000,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Podrobný popis viz. projektová dokumentace C.6 - výpis prvků a mobiliáře. V ceně je zahrnuta:</i> - dodávka - montáž na místě realizace - výkopové práce pro kotvení prvku - osazení, ukotvení prvku do připravených základů - betonáž základů prvku - doprava					
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	70,000	205,00	14 350,00	CS ÚRS 2019 02
36	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	70,000	131,00	9 170,00	CS ÚRS 2019 02
35	K	767002.r	Zábradlí výšky 1000mm, ocelové sloupky z jacklů 50/50 po 2 m, dva vodorovné paždíky z jacklů 50/50 výplň svislá prkna 100/20 mm, ochranné a lazurovací nátěry	m	40,400	3 500,00	141 400,00	
39	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	530,000	55,00	29 150,00	CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				43 289,62	
40	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m	t	474,147	91,30	43 289,62	CS ÚRS 2019 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

0

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

180 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 000,00	21,00%	37 800,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

217 800,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

6. 1. 2020

Zadavatel:

Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant:

Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel:

0

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

180 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

180 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

75 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

25 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA A MODERNIZACE STÁVAJÍCÍHO SPORTOVNÍHO AREÁLU Sokolská zahrada Jince

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 6. 1. 2020

Zadavatel: Městys Jince, Čsl. dělosřelců 172, 262 23 Jince

Projektant: Ing. Jindřich Kába

Zhotovitel: 0

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **180 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 180 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 75 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	kpl	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- geodetické práce před výstavbou, vytyčení parcel, obvod staveniště, vytyčení stavby - jednotlivých objektů
- geodetické práce při provádění stavby - zaměření jednotlivých objektů, vytyčování objektů, další geodetické práce související při výstavbě
- geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby, geometrický plán
- dokumentace skutečného provedení stavby

P

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- příprava staveniště
- zařízení a provoz staveniště (zřízení buňky, chemického WC) po dobu stavby
- likvidace zařízení staveniště

P

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

3	K	040001000	Inženýrská činnost	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN7 Provozní vlivy 25 000,00

4	K	07560300R	Vytyčení inženýrských sítí dle vyjádření správců sítí a dotčených orgánů	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	--

D VRN9 Ostatní náklady 15 000,00

5	K	090001000	Ostatní náklady	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Poznámka k položce:

- zkoušky a ostatní měření

P

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Generální plná moc

Společnost **INVESSALES, spol. s r. o.**, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Podskalská 22/1512, PSČ 12800, identifikační číslo: 62957678, společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka C 41963, zastoupená jednatelem Vasilijem Lakatyšem (dále též jen „Společnost“) tímto zmocňuje v souladu s § 441 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník:

pana **Jaroslava Shrbeného**, r.č. 900512/1180, bytem Láz 235, PSČ: 262 41 (dále též jen „zmocněnec“)

k veškeré činnosti a ke všem právním jednáním, které je jinak oprávněna činit Společnost; takto je zmocněnec zejména:

- a) - oprávněn ke sjednávání, uzavírání a podpisu smluv a jiných s tím souvisejících právních jednání, jejichž předmětem je dodání zboží či služeb včetně všech jejich součástí a příslušenství, jichž je Společnost výrobcem, dovozcem, dodavatelem nebo distributorem třetím osobám (klientům či zákazníkům Společnosti) a stejně tak je oprávněn ke sjednávání, uzavírání a podpisu smluv a jiných s tím souvisejících právních jednání, jejichž předmětem je dodání zboží či služeb včetně všech jejich součástí a příslušenství ve prospěch Společnosti jako odběratele či objednatele, a to vždy v rámci předmětu podnikání Společnosti, jak je tento ke dni vydání této plné moci zapsán v registru živnostenského podnikání; zmocněnec je rovněž oprávněn činit za Společnost nabídky či přihlášky do výběrových řízení včetně řízení realizovaných dle zákona o veřejných zakázkách.
- b) - oprávněn zastupovat Společnost ve všech správních, soudních a jiných řízeních vedených před správními úřady, soudy či jinými státními orgány, v nichž má Společnost postavení účastníka řízení či jiné zúčastněné osoby a v těchto řízeních je zmocněnec oprávněn ke všem procesním a jiným úkonům s tím, že je oprávněn ke zpracování, podpisu a podání jednotlivých návrhů a žádostí, je oprávněn tyto brát zpět, je oprávněn k podání řádných a mimořádných opravných prostředků proti rozhodnutím uvedených orgánů a stejně tak je oprávněn i ke vzdání se práva na tyto řádné a mimořádné opravné prostředky.

Zmocněnec je rovněž oprávněn sjednat k provádění jednotlivých úkonů či jen některých z nich, k nimž je oprávněn na základě této plné moci udělené mu Společností, dalšího zástupce, s čímž je Společnost srozuměna a souhlasí s tím.

Naopak zmocněnec není výslovně na základě této plné moci oprávněn k následujícím právním jednáním, kdy k těmto jednáním by musela být zmocněnci udělena ze strany Společnosti vždy zvláštní plná moc:

- není oprávněn k právním jednáním, jejichž předmětem je užívání (nájem, výpůjčka, výprosa) movitého, hmotného či nehmotného majetku Společnosti a rovněž i nemovitých věcí ve vlastnictví Společnosti a rovněž i převod nebo nabytí tohoto majetku a rovněž i nemovitých věcí Společností či jakékoliv jeho zatížení či jiná dispozice s ním
- není dále oprávněn ke sjednávání a uzavírání smluv o půjčkách či úvěrech včetně hypotečních úvěrů v jakékoliv výši ve prospěch Společnosti a rovněž není oprávněn i ke sjednávání totožných smluv, kdy poskytovatelem půjčky a úvěru je Společnost.

Tato plná moc platí do jejího odvolání.

Dne: 20.04.2017

Za Společnost **INVESSALES, spol. s r. o.**

Vasilij Lakatyš
jednatel

Tuto generální plnou moc přijímám v celém jejím rozsahu:

Jaroslav Shrbený

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Příbram

poř. č. legalizace

vlastnoručně podepsal - uznal podpis na listině za vlastní

VASILIJ LAKATYS

16.08.1978 UKRAJINA

jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele

BOHUTÍN, OGHL VYSOKA PEC 124

adresa místa trvalého pobytu - adresa místa pobytu na území

České republiky - adresa bydliště mimo území České republiky

OP: 206 233 894

druh a č. dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce

V Příbrami dne:

20-04-2017



Eva Uhlířová
matrikářka